



MIT HERZ AM MARKT.
Struwe 

Benjamin Struwe e.K. www.EDEKA-STRUWE.de
Hofstraße 10 - 12 • 45257 Essen • Telefon: 0201 / 485995

Unsere Öffnungszeiten:
Montag - Samstag: 7.00 - 20.00 Uhr



Serviertvorschlag



MIT APP²
statt 1.39¹

0.77
- 44%

statt 6.99¹
2.99
- 57%

Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 5.98)

statt 1.39¹
0.88
- 36%

Hackfleisch

Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar, je 100 g

Dr. Oetker Die Ofenfrische,
Pizza Tradizionale oder La Mia Pinsa

tiegefrözen,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g
Packung (1 kg =
ab € 4.57)



statt 3.69¹
1.99
- 46%

Géramont oder
Géramont feine Scheiben

französischer Weichkäse, versch. Sorten
und Fettstufen, je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 11.45) auch Géramont Minis und
Le Snack 150 g im Angebot



statt 3.49¹
2.29
- 34%

Barilla Italienische Pasta
versch. Sorten, aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung (1 kg = € 1.76)



MIT APP²
statt 1.99¹

0.77
- 61%

statt 1.99¹
0.88
- 55%

(1 kg = € 1.54)



Dallmayr prodomo
gemahlener
Bohnenkaffee
oder
ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

statt 9.99¹
6.99
- 30%



(1 kg =
ab € 3.94)



MIT APP²
statt 1.19¹

0.69
- 42%

Haribo
Fruchtgummi
oder **Lakritz**

versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19¹
0.79
- 33%



Frankreich /
Deutschland
Bree Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Auch alkoholfrei

statt 5.49¹
2.99
- 45%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 0.88, Dallmayr € 7.49, Barilla € 0.99, Haribo € 0.79, Kulturheidelbeeren € 3.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Nordwest Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW31: 27.07. - 01.08.2026

Wir  Lebensmittel.

31_26_BL_501_Neutral

Obst & Gemüse



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2.99



GUT & GÜNSTIG

Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

0.99



GUT & GÜNSTIG

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.29



BIO

China
Bio-Ingwer
100 g

unverpackt

0.49



BIO

Südafrika
Bio Zitronen
Klasse II,
400 g Netz
(1 kg = € 4.48)

1.79



BIO

Italien
Bio Tafeltrauben
dunkel, kernlos, Klasse II,
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

2.99



EDEKA Bio

Rumänien
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II,
125 g
Packung
(1 kg =
€ 14.32)

1.79



GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Frühkartoffeln
vorwiegend festkochend
oder
festkochend,
je 2,5 kg
Beutel
(1 kg =
€ 1.00)

2.49



GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Zwiebeln
Klasse II, 2 kg Netz
(1 kg = € 1.25)

2.49

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.



Deutschland
Spitzkohl
Klasse I,
1 kg

1.11



2
Stück

0.99

Deutschland
Mini-Romanasalat
Klasse I,
2 Stück Packung



Niederlande
Mini-Pflaumen- oder
Cherry-Rispentomaten
Klasse I, je 200 g / 180 g Schale
(1 kg = € 9.95 /
€ 11.06)



1.99

Niederlande
Rispentomaten
Klasse I,
1 kg



unverpackt

1.00

Echt NRW



Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale



1.29

Echt NRW



Bio
Deutschland
Bio-Zucchini
Klasse II,
500 g Bund
(1 kg = € 2.98)



1.49

unverpackt

Echt NRW



Deutschland
Porree
Klasse I,
Stück



0.66

KNÜLLER der Woche:

NATUR TALENTE **GUT & GÜNSTIG**

Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 0.75)



1.49

EDEKA Herzstücke

Italien
Tafeltrauben
hell oder rot, kernlos,
Klasse I, je 1 kg



3.99

unverpackt

EDEKA Herzstücke

Spanien
Nektarinen
oder **Pfirsiche**
gelbfleischig,
Klasse I,
je 1 kg



2.99

Blume der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.
Lavendel
15 cm Topf



EDEKA Herzstücke

4.99

Bonduelle

**Kopfsalat mit
Gartenkräutern**
verzehrfertig,
175 g Beutel
(1 kg = € 14.23)



2.49

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

31_26_BI_S03



0.66

Grillrippen
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g



Rostbratwurst
grob oder fein gebrüht,
Chili-Griller oder
Grill-Krakauer
je 100 g Stück



0.99



Frische
**Bratwurst mit
Kohlrabi Gemüse**
500 g grobe oder
feine Bratwurst
+ 500 g Kohlrabi Gemüse,
fix & fertig,
je Komplettangebot



**Komplett-
angebot**

Fix & fertig,
für die schnelle
Küche.



6.99



Bauchrippe
fertig gewürzt,
je 1 kg



5.99



**Schweinerücken-
Spieß „Peperoni“**
je 100 g



1.59



Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.79



Spießbraten
vom Schweine-
nacken, gefüllt
mit Zwiebeln,
je 1 kg



9.99



**Revier-Griller oder
Revier-Krakauer**
je 5 x 120 g = 600 g Packung
(1 kg = € 9.25)



5.55



**Genau mein Ding
Schweinenackensteaks**
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)



4.79

Fleisch

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.99



Hähnchen-Bruschetta

Kein klassisches Bruschetta, dafür aber mit kross angebratenen Hähncheninnenfilet-Stücken und Tomaten belegt. Probieren Sie doch mal alternativ unsere Hähnchen-Bruschetta.

Frische
**Hähnchen-
unterkeulen**
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.99

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg



5.55

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99

Frischer
Schweinebraten oder
Schweinerollbraten
aus der saftigen Schulter,
je 1 kg



5.99



Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg



7.49



Frische
Stielkoteletts
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg



6.99



Currywurst mit Sauce
normal oder extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.97)



2.99

RASTING
**Traditionelle
Suppen oder Eintöpfe**
versch. Sorten, je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

Hähnchenbrustfilet
1 kg XXL Packung



7.99



Echt NRW



Regional

FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

Lebensmittel
aus unserer Region



Frische und
Qualität



Kurze
Transportwege



Erhalt und Schaffung
regionaler Arbeitsplätze



**Sportler-
salami**
geräuchert,
100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

statt 2.49'
1.99
-20%



**Sportler
Salami**
geräuchert

REGIONALITÄT MIT ♥



**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form

1 2 3 4 5
Fruchtluftstall
haltungform.de

Zwiebelmettwurst oder
Schinkenzwiebelmettwurst
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

statt 2.79'
1.99
-28%

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Fruchtluftstall
haltungform.de



Cevapcici XXL
600 g Packung
(1 kg = € 9.98)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Fruchtluftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

statt 7.99'
5.99
-25%



Bestes vom
Schwein

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Fruchtluftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Frisches
**Schweine-
geschnetzeltes**
natur,
ideal zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

statt 5.49'
4.99
-9%

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Fruchtluftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

statt 5.49'
4.99
-9%



Bestes vom
Schwein

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Fruchtluftstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Schweine-Nackenkotelett
mit Knochen, zum Braten,
700 g Packung (1 kg = € 8.56)

statt 6.49'
5.99
-7%

RASTING Meisterkochschinken
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.79

RASTING Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.29

RASTING Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.79

RASTING Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

1.59

RASTING Bockwürstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 100 g Stück



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

0.99

PFITSCHER Original
Meraner Schinken
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g



1.99

Recla Südtiroler Speck
mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



2.29

Recla Italienischer
Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



2.19

Herta Schinken
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



1.69

TARCZYŃSKI SNACK!T
Kabanos
versch. Sorten,
je 120 g Packung
(1 kg = € 12.42)



1.49

TARCZYŃSKI SNACK!T
Snack Salami
Classic oder Spicy,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)



1.49

31_26_BI_S07 *Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Heiß & knusprig

Entdecke unsere Airfryer-Lieblinge!

Ob backen, aufbacken, garen oder knusprig genießen – entdecke ausgewählte Produkte für jede Mahlzeit und jeden Geschmack.



Airfryer Das Kochbuch⁴
100 leckere Rezepte für den Air Fryer: Von knusprigen Snacks über herzhaft Hauptgerichte bis hin zu süßen Desserts.

14.95



statt 3.69'
1.99
- 46%

statt 2.99'
1.99
- 33%

Milram Reibekäse
Auflauf-Liebe oder Pizza-Liebe, 45% / 43% Fett i. Tr., je 150 g Beutel (1 kg = € 14.80)

statt 2.59'
2.22
- 14%

Frosta Gemüse Mix oder Gemüse Pfanne
tiefgefroren, versch. Sorten, je 375 g - 600 g Beutel (1 kg = ab € 3.32) auch Frosta Fertiggerichte versch. Sorten 375 g im Angebot

iglo 10 Fischstäbchen
tiefgefroren, MSC-zertifiziert, 100% Filet, 300 g Packung (1 kg = € 6.63)

30 Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK



statt 3.99'
2.99
- 25%

1.99

statt 2.49'
1.99
- 20%

statt 3.49'
2.99
- 14%

Rana Pfannen-Gnocchi
versch. Sorten, je 280 g / 300 g Beutel (1 kg = € 7.11 / € 6.63)

Heinz Saucen
versch. Sorten, je 220 ml Kopfstehflasche (1 l = € 6.77)

Bauhofers Airfryer Käsemix
45% Fett i. Tr., 150 g Beutel (1 kg = € 13.27)

Bertolli Air Fryer oder Brat Olivenöl Spray
je 200 ml Dose (1 l = € 17.45)

statt 2.99'
1.99
- 33%

statt 2.29'
1.49
- 34%

1.99

statt 4.49'
3.49
- 22%

31_26_BI_508 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Milram € 1.39, Frosta € 1.99, McCain € 1.59, Croissant Burger Buns € 1.99

Backpapierschalen⁴
Für Heißluftfritteusen.
Mit Antihafbeschichtung.
Größen: 16 x 16 cm oder
23,8 x 16,8 cm. 50 Stück

GUT & GÜNSTIG

statt 2,99'

149
• -50%

Einfach easy
zubereitet!



statt 69,99'

39,99
• -42%

EDEKA
zuhaus

Heißluftfritteuse „YJ-6503ADV“⁴

Digitales Display mit Touchbedienung.
60-Min.-Timer mit Signalton. Mit Shake-Reminder-Funktion.
Überhitzungsschutz und automatische Abschaltung.
Fassungsvermögen: 6,5 Liter. Für Temperaturen von
60 bis 200 °C. 12 vorinstallierte Programme. 1.600 Watt.

McCain Frites

tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 2,98)

statt 2,79'

179
• -35%



EDEKA
Herzstücke

**Steinofen-
brötchen**
8 x 70 g =
560 g Beutel
(1 kg = € 3,02)

statt 1,89'

169
• -10%



EDEKA
Herzstücke

Croissant Burger Buns
280 g Beutel (1 kg = € 7,11)

Perfekt für
süße & herzhafte
Speisen.

statt 2,49'

199
• -20%



EDEKA
Herzstücke

Mini-Fladenbrot
mit Sesam & Schwarz-
kümmel bestreut,
2 x 100 g =
200 g Packung
(1 kg = € 7,45)

statt 1,79'

149
• -16%



VEGAN

**Dr. Oetker
Backmischung**
versch. Sorten,
je 250 g - 580 g
Packung (1 kg =
ab € 5,16)

statt 3,79'

299
• -21%



**Dr. Oetker
Air Fryer Backin**
speziell für schnelles
Backen, 3 Stück =
33 g Packung
(1 kg = € 14,85)

statt 0,79'

049
• -37%

**Kuchenmeister
Air Fryer Croissants**
175 g Packung
(1 kg = € 8,51)

statt 1,79'

149
• -16%



⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Käse



Marktkäas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.59'

1.11
-30%

Castello
dänischer Schnittkäse, versch. Sorten,
45% - 50% Fett i. Tr.,
je 140 g / 150 g Packung
(1 kg = € 14.21 / € 13.27)



statt 2.69'

1.99
-26%

Kitzbüheler
Bergkäse oder
Alpzirler
österreichischer
Hartkäse, 45% /
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99

Beemster
Royaal
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
165 g Packung
(1 kg = € 15.70)



statt 3.49'

2.59
-25%

Beemster Royaal oder Old
holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.19'

1.59
-27%

Beemster
Royaal oder Gouda Old,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Stück
(1 kg = € 15.80)



statt 4.99'

3.95
-20%

Leerdammer
Original, Léger oder Delacrème
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 1.79'

1.11
-37%

Vegane Alternativen
versch. Sorten,
je 170 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 12.45)



2.49



Bruzzler
veggie Würstchen
Grillbratwurst oder
Berner Style,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



2.79

Kühlregal



Serviervorschlag

**Exquisa
Friskkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g / 175 g
Becher
(1 kg = € 5.55 /
€ 6.34)

MIT APP²
statt 1.89¹
0.99
- 47%
(1 kg = € 4.95 / € 5.66)

statt 1.89¹
1.11
- 41%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

**Popp
Brot-Aufstrich**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 11.93 /
€ 14.92)



statt 1.99¹
1.79
- 10%



Fol Epi
in Scheiben,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 150 g
Packung (1 kg =
ab € 9.93)

statt 2.69¹
1.49
- 44%



Milkana Schmelzkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher (1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original Tolle Rolle 100 g
im Angebot

MIT APP²
statt 2.69¹
1.79
- 33%
(1 kg = € 9.42)

statt 2.69¹
1.99
- 26%



Kerrygold extra
aus original irischer Butter & Rapsöl,
ungesalzen oder gesalzen,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.16)

statt 3.49¹
1.79
- 48%



**Weihenstephan
Haltbare Milch**
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.59¹
0.99
- 37%



alpro
**Mandel- oder
Kokosnuss-Drink**
rein pflanzlich,
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.99¹
1.99
- 33%



Homann Salate
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)

statt 2.59¹
1.79
- 30%



**Berchtesgadener Land
Frische
Buttermilch oder
Fettarmer Kefir**
1% / 1,5% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 1.58)

statt 0.95¹
0.79
- 16%



**Berchtesgadener Land
Feinster Schlagrahm**
32% Fett,
250 g Flasche
(1 kg = € 5.56)

15
Extra°Punkte³
= € 0.15
PAYBACK

statt 1.59¹
1.39
- 12%



**Berchtesgadener Land
Frischer
Schmand**
24% Fett,
200 g Becher
(1 kg = € 4.95)

15
Extra°Punkte³
= € 0.15
PAYBACK

statt 1.19¹
0.99
- 16%

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Popp € 1.79, Kerrygold € 1.49, Homann € 1.79

31_26_BI_S11

MIT APP²statt 0.99¹**0.39**
- 60%

(1 kg = € 2.79)

statt 0.99¹**0.49**
- 50%**Zott**
Sahnejoghurt
versch. Sorten,
je 140 g Becher
(1 kg = € 3.50)

Activia

versch. Sorten, je 4 x 115 g =
460 g Packung (1 kg = € 3.24)statt 2.79¹**1.49**
- 46%**Weihenstephan**
Joghurt0,1% - 3,5% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.00)statt 1.49¹**1.00**
- 32%**20**Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Nestlé**
Smarties & Joghurt
oder **Lion & Joghurt**
versch. Sorten,
je 120 g Becher
(1 kg = € 6.58)statt 0.99¹**0.79**
- 20%**30**Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

**Dr. Oetker Paula**
oder **Marmorette**
versch. Sorten,
je 4 x 125 g / 4 x 100 g /
8 x 50 g = 500 g / 400 g
Packung (1 kg = € 3.98 /
€ 4.98)**1.99**

Herzstücke

**Kaffeedrink**
Latte Macchiato
oder Espresso,
je 330 ml Flasche
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfandstatt 1.29¹**0.79**
- 38%**Milch-Schnitte** oder **kinder Pingu**
je 10 / 8 Stück = 280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)statt 3.29¹**2.49**
- 24%**30**Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

**Dr. Oetker**
Paula Snack
Creme Vanillegeschmack
mit Schokosoße,
4 Stück = 112 g Packung
(1 kg = € 15.98)statt 1.99¹**1.79**
- 10%

Herzstücke

**Stieleis**
versch. Sorten,
je 3 Stück =
270 ml Packung
(1 l = € 9.22)statt 2.99¹**2.49**
- 16%

Herzstücke

**Iced Love****Früchte in Schokolade**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 130 g Becher (1 kg = € 23.00)statt 3.49¹**2.99**
- 14%

Herzstücke

**Ice Bites**versch. Sorten, je 12 Stück =
204 ml Becher (1 l = € 14.66)statt 3.99¹**2.99**
- 25%



Langnese Cremissimo
versch. Sorten,
je 750 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.53)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 l = ab € 1.28)

AB 3 STÜCK

statt 3.99'

1.66
- 58%

statt 3.99'

1.99
- 50%

Original Wagner Rustipani

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 10.76)



1.99

Gustavo Gusto Steinofenpizza

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 8.31)



70 statt 4.99'
Extra°Punkte³
= € 0.70
3.99
- 20%

Coppenrath & Wiese Cafeteria fein & sahnig

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 4.70)



statt 5.99'
3.29
- 45%

Zott Monte Milcheis

versch. Sorten,
je 270 ml - 460 ml
Packung / Becher
(1 kg = ab € 6.50)



statt 4.49'
2.99
- 33%

agrarfrost Minions oder Genießer Krokette

tiefgefroren,
je 450 g / 600 g Beutel
(1 kg = € 4.42 / € 3.32)



statt 2.29'
1.99
- 13%



MIT APP²
statt 9.98'
5.99
- 39%

Costa Pacific Prawns

tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g
Beutel (1 kg =
ab € 29.05)

statt 9.98'
7.99
- 19%



Costa Garnelen

„Schneller Genuss“
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 14.51)



statt 5.99'
3.99
- 33%

(1 kg = ab € 21.78)



statt 5.49'

3.99
- 27%

kinder bueno
Ice Cream oder nutella Eis
455 ml / 470 ml Becher
(1 l = € 8.77 / € 8.49)

ZUSÄTZLICH 1,50€ RABATT

Gültig vom 27.07. bis 01.08.2026 Coupon an der Kasse Ihres Marktes abgeben.



Kinder bueno nutella

Beim Kauf eines nutella Eisbechers (470ml) oder eines kinder bueno Eisbechers (455ml) erhalten Sie 1.50 € Rabatt. Einlösbar im Zeitraum 27.07.-01.08.2026 gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse in teilnehmenden Edeka-Filialen. Der Rabatt gilt auch auf bereits reduzierte Ware. Ihr Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegte Coupons können nicht mehr berücksichtigt werden. Pro Kaufakt ist maximal 1 Coupon für einen nutella oder kinder bueno Eisbecher und nur im Original (keine Kopien) einlösbar. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Probleme bei der Einlösung? Wir helfen auf couponplatz.de/service

Frühstück

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



Melitta®
BellaCrema®
LA CREMA

MIT APP²
statt 17.99¹

12.99 -27%

statt 17.99¹

13.99 -22%

Melitta BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

EDUSCHO
-Kaffeetradition seit 1924-

KRÄFTIG
Aromatisch & vollmundig...
INTENSITÄT

CAFFÈ CREMA

Senseo
CLASSIC
16 COFFEE PADS

Eduscho
Caffè Crema
kräftig oder
Variation⁴
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 18.99¹

12.99 -31%

Senseo
Coffee Pads
versch. Sorten,
je 84 g - 125 g
Beutel (1 kg =
ab € 19.92)

statt 3.99¹

2.49 -37%

EDEKA
Herzstücke

Schnittbrot
versch. Sorten,
je 300 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.58)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

statt 1.99¹

1.79 -10%

EDEKA
Herzstücke

Apfelsnack
4 x 100 g = 400 g Packung
(1 kg = € 2.78)

APFEL-SNACK
OHNE ZUCKERZUSATZ⁵
MARKENQUALITÄT MIT ♥

statt 1.49¹

1.11 -25%

Zentis
Frühstücks-Konfitüre Extra
versch. Sorten, auch Zero,
je 230 g / 210 g Glas
(1 kg = € 6.48 / € 7.10)
auch Aachener Pflümli 195 g
oder Pflümli Zero 175 g
im Angebot

Erdbeere

statt 1.99¹

1.49 -25%

Ovomaltine
Crunchy Cream
oder Caotina
Choco-Crème
ohne Palmöl,
je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)

statt 4.49¹

3.49 -22%

MARYLAND
CASHEW-BRUCH
(500 g)
IDEAL ALS TOPPING

Neu im Sortiment

statt 7.99¹

5.99 -25%

KoRo
Erdbeerscheiben
gefriergetrocknet,
100 g Packung
(1 kg = € 69.90)

statt 10.99¹

6.99 -36%

EDEKA
Herzstücke

Trockenfrüchte
versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 9.95)

MANGO STREIFEN
WESTERN STYLE
STROMWERFEL
MARKENQUALITÄT MIT ♥

statt 2.69¹

1.99 -26%

EDEKA
Herzstücke

Thunfischsalat
versch. Sorten,
je 160 g Dose
(1 kg = € 9.31)

THUNFISCH SALAT
WESTERN STYLE
MIT ABGEBLUTETEM GEFÜLLT
MARKENQUALITÄT MIT ♥

THUNFISCH SALAT
MEXICAN STYLE
MIT ABGEBLUTETEM GEFÜLLT
MARKENQUALITÄT MIT ♥

statt 2.29¹

1.49 -34%

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Melitta € 13.99, Senseo € 2.22, Thunfischsalat € 1.99, Trockenfrüchte € 2.49, KoRo € 9.49, Homann € 2.49

31_26_BI_514

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Herzhaftes

Barilla
Pasta-Sauce
Sauce Bolognese oder
Sugo Pomodoro Ricotta,
je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)



statt 4.19¹
2.99
- 28%

Barilla
Sauce oder Pesto
versch. Sorten,
je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.48)



statt 2.99¹
1.79
- 40%

Ghorban
Bio-Olivenöl
versch. Sorten,
je 500 ml Dose
(1 l = € 19.98)



statt 13.99¹
9.99
- 28%

80
Extra°Punkte³
= € 0.80
PAYBACK

Natives
Olivenöl
Extra
750 ml
Flasche
(1 l =
€ 8.65)



6.49

Meica
Soft-Bockwurst
oder **Geflügel-**
Würstchen
je 6 Stück =
380 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.06)

statt 2.79¹
1.99
- 28%



Heinz
Tomato
Ketchup oder
Mayo-
nnaise
je 800 ml
Kopfsteh-
flasche
(1 l = € 3.74)



statt 4.69¹
2.99
- 36%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

Homann
Sauce
versch.
Sorten,
je 430 ml
Kopfsteh-
flasche
(1 l = € 5.79)



statt 2.99¹
2.49
- 16%

Saupiquet
Thunfisch-Filets
versch. Sorten,
je 120 g - 185 g Dose /
104 g - 130 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 19.15)



statt 3.59¹
2.49
- 30%

Ben's Original
Natur- oder Langkorn-Reis
im Kochbeutel, je 500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



statt 2.59¹
1.79
- 30%

Ben's Original Sauce
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 4.48 / € 4.53)



statt 2.79¹
1.79
- 35%

Sonnen Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)



statt 2.99¹
1.79
- 40%

Kühne Gurken
versch. Sorten, je 330 g Glas /
185g / 215 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.68 / € 8.33)



statt 2.29¹
1.79
- 21%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kühne € 2.19, Sonnen Bassermann € 1.79, Barilla Pasta-Sauce € 2.99, Heinz € 1.49, Ghorban € 12.99

Naschereien

kinder Tris
5 Stück = 100 g Packung
(1 kg = € 29.90)

2.99

kinder
TRIS



Reiswaffeln
versch. Sorten,
je 64 g / 70 g
Packung (1 kg =
€ 23.28 / € 21.29)

statt 1.99

1.49
- 25%



REIS
WAFFELN
-HIMBEER-



4 STÜCK



Lorenz
Erdnuß Locken oder
Saltlets Sticks
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

statt 2.29

1.19
- 48%

Snickers
oder **Mars**

je 250 g / 225 g
Packung (1 kg =
€ 9.96 / € 11.07)



statt 3.59

2.49
- 30%

statt 1.99

1.49
- 25%



Herzwaffeln

versch. Sorten, je 3 Stück =
165 g Packung (1 kg = € 9.03)

Bahlsen Gebäck-
spezialitäten
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 15.92)

statt 2.99

1.99
- 33%

Ritter Sport
Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten,
je 100 g / 75 g Tafel
(1 kg = € 16.90 / € 22.53)

statt 2.29

1.69
- 26%

Takis
Mais-Chips
versch. Sorten,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 22.20)

statt 2.99

2.22
- 25%



MIT APP

statt 2.99

1.79
- 40%



Premium
Studentenfutter
Edelmischung,
200 g Beutel
(1 kg = € 12.45)

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Chupa
Chups
Lollipops
versch.
Sorten,
je 10 Stück =
120 g Beutel
(1 kg =
€ 13.83)

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Fonzies
Original
Mais-Snack
mit Käse,
100 g
Beutel
(1 kg =
€ 16.60)

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Pringles
versch.
Sorten,
je 185 g
Dose
(1 kg =
€ 13.46)



statt 2.99

2.49
- 16%



1.66



1.66



statt 2.79

2.49
- 10%

Dein Sommer aus einem Glas!

Aperol
Aperitivo, 11% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 13,56)

MIT APP²
statt **13,99¹**
8,99 -35%
(1 l = € 12,84)

statt **13,99¹**
9,49 -32%

Three Sixty Vodka
Original oder easy, 37,5% / 20% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27)

statt **13,99¹**
9,99 -28%
MIT APP²
statt **13,99¹**
9,49 -32%
(1 l = € 13,56)

Jägermeister
35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 17,13)
auch Jägermeister Scharf oder Orange 33% Vol. im Angebot

statt **14,99¹**
11,99 -20%

Mix-Getränke
Henderson Gin Tonic, Fürst Uranov Ice, George Washington Whiskey & Cola, Montajo Rum & Cola, Itarol Sprizz und weitere Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 3,36 / € 4,44) zzgl. € 0,25 Pfand

statt **1,69¹**
1,11 -34%

Fernet-Branca oder Brancamenta
35% / 28% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 17,13)

statt **17,99¹**
11,99 -33%

Luxemburg / Österreich
Grand Premier Cru
oder Pfaffl trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 7,99)

statt **7,99¹**
5,99 -25%

Spanien / Italien
Don Simon Sangria Premium
oder Saluti Vino Frizzante
je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,32)
auch Donna Elisa Lambrusco im Angebot

statt **3,49¹**
2,49 -28%

Frankreich / Italien
Entrecôte Merlot Cabernet Syrah
oder Novantaceppi Primitivo halbtrocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65)

statt **5,99¹**
4,99 -16%

Deutschland
Weingenuß
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 2,65)
je 6 Flaschen: € 10,00 (1 l = € 2,22)

6 FLASCHEN
statt **11,94¹**
10,00 -16%

Frankreich
Brut Dargent
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 7,99)

statt **7,99¹**
5,99 -25%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Jägermeister € 14,49, Mix-Getränke € 1,69, Aperol € 9,99, Fernet-Branca / Brancamenta € 16,99

31_26_BI_517

Coca-Cola, Fanta oder Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.59¹
0.99
- 37%

Pfanner Teegetränke
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0.65)

MIT APP²
statt 1.99¹
0.99
- 50%
(1 l = € 0.50)

statt 1.99¹
1.29
- 35%

Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.99¹
1.59
- 20%

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 4.74¹
3.99
- 15%

Volvic Vitamin+ oder Bio Tee
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.69¹
1.49
- 11%

Valensina
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.49¹
1.79
- 28%

Moloko Softdrink
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.39¹
0.99
- 28%

bizzl Limonade
zuckerfrei,
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0.69¹
0.59
- 14%

Kiste nie genug von.

Spacy Cola-Orange Mix
koffeinhaltig,
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 4.50 Pfand

statt 12.99¹
10.99
- 15%

Ahrtal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55) zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen
4.99

31_26_BI_518_Getränke_Mitte
Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca-Cola / Fanta / Sprite € 0.99; Schweppes € 1.89

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Somersby Cider
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1l = € 3,91)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 14,99'
12,99
- 13%



Heineken
je Kasten = 28 x 0,25 l
(1l = € 2,36)
zzgl. € 3,74 Pfand

Gratis*
Einen Kasten
kaufen und
2 Flaschen
Heineken 0,0%
0,25 l im Wert
von € 1,78
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

Auch alkoholfrei

statt 20,99'
16,49
- 21%

Mönchshof
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 4,50
Pfand



statt 17,99'
13,99
- 22%



Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,10 / € 1,39)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

MIT APP²
statt 17,99'
9,99
- 44%

statt 17,99'
10,99
- 38%

(1l = € 1,00 / € 1,26)

Wicküler Pils
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Auch alkoholfrei
statt 11,49'
9,49
- 17%



König Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

Auch alkoholfrei

statt 16,99'
11,99
- 29%

Frankenheim Alt oder blue
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



statt 17,99'
12,99
- 27%

Budweiser Budvar
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



Auch alkoholfrei

statt 19,99'
15,99
- 20%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: König Pilsener € 11,99, Wicküler € 9,49, Budweiser € 18,99, Mönchshof € 17,99, Heineken € 19,99, Warsteiner € 16,99, Frankenheim € 17,99

Nivea
Pflegedusche
oder Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

statt 2.49'
1.99
- 20%



L'Oréal Paris
Elnett
Haarspray
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 12.63)

statt 4.99'
3.79
- 24%

bruno banani
Man
Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 23.27)



statt 3.99'
3.49
- 12%



60
Extra°Punkte³
= € 0.60
PAYBACK



Veet
Kalt-
wachs-
streifen
für sensible
Haut,
20 Stück
Packung

6.29



Wilkinson
Hydro5
Rasierklingen
4 Stück
Packung

statt 9.99'
8.99
- 10%



Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml /
600 ml Flasche
(1 l = € 7.98 /
€ 6.65)

statt 4.99'
3.99
- 20%



Colgate
Komplett
8 in 1
Zahnpasta
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 19.87)

statt 1.69'
1.49
- 11%



Zewa
Ultra Soft
Toilettenpapier
Designbeispiel,
4-lagig,
8 x 150 Blatt
Packung

MIT APP²
statt 4.49'
3.49
- 22%

statt 4.49'
3.99
- 11%



Tempo
Feuchte
Toilettenwipes
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

statt 1.79'
1.39
- 22%

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Colgate € 1.49, Tempo € 1.39, Elnett € 3.79, Elvital € 2.99, Nivea € 1.99

31_26_BI_520

**Spee oder
Weißer Riese
Waschmittel**
versch. Sorten,
je 16 WA - 20 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)



statt 3.99!
3.49
- 12%

fit Classic Tabs
Geschirrspültabs,
90 WA Maxi-Packung
(1 Tab = € 0.09)



statt 8.99!
7.99
- 11%



**Perfect Fit
Trockenfutter**
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)

statt 3.95!
2.99
- 24%

sodastream®
**CO₂-Tausch-
zylinder „Alcojet“⁴**
Für max. 60 Liter gesprudeltes Wasser.
Ca. 425 g Zylinder. Zum Einschrauben.
Für ältere Soda-Stream-Geräte bis
einschließlich „Crystal 2.0“ oder
CO₂-Tauschzylinder „Quick Connect“⁴
Für max. 60 Liter gesprudeltes Wasser.
Ca. 425 g Zylinder. Zum Einklicken.
Je



**Nur die
Füllung!**

statt 6.95!
4.99
- 28%



**Kuschelweich
Voll- oder Color-
waschmittel**
versch. Sorten,
je 19 WA / 22 WA
Beutel / Flasche
(1 WA = € 0.19 /
€ 0.17)

3.69



**SAUBER
°PUNKTEN**

**JETZT NOCH
MEHR °PUNKTEN.**

COUPON
IN DER APP
AKTIVIEREN!

**50fach
°Punkte***

auf Wasch-, Putz- &
Reinigungsmittel

PAYBACK

*Alle Angebote gültig bis 01.08.2026, KW31, gegen Vorlage der
PAYBACK Karte, App oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse.
Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



PAYBACK

Jetzt
viele °Punkte*
auf wechselnde
Drogeriesortimente
& -marken sichern!

Zu den Coupons



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 30.07. – Sa. 01.08.

Italien / Spanien
**Cantaloupe-,
Galia- oder
Honigmelone**
Klasse I,
je Stück

unverpackt

statt 2,99'

1,50
- 49%

Deutsches Schweinefilet

das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g

statt 1,59'

0,88
- 44%



ohne Deko

statt 2,99'

2,49
- 16%



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**

Unser Qualitätsversprechen

Zarte
Hüftsteaks

aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

ohne Deko

Chio Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)

statt 1.99¹

0.99
• - 50%



müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.73)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹

0.69
• - 53%



statt 2.29¹

1.39
• - 39%

Rama
Original oder
Balance, 60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.48 / € 3.09)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rama € 2.19, Chio Chips € 0.99, müller Müllermilch € 0.69

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 30.07. – Sa. 01.08.



DER SCHNELLSTE WEG ZU UNSEREN WOCHENANGEBOTEN! BESUCHEN SIE UNS IM INTERNET AUF:

WWW.EDEKA-STRUWE.DE

ABONNIEREN SIE UNSEREN NEWSLETTER UND ERHALTEN SIE DAS FLUGBLATT ONLINE.
INFORMIEREN SIE SICH ÜBER STELLENANGEBOTE, NEWS,
SONDERAKTIONEN UND VIELES MEHR.



BAUSTELLEN-

INFO!



Busbahnhof

→ **Zufahrt zu
unserem
Parkplatz
über den
Busbahnhof!**

Frischer
Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg

5.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



RASTING

Vespermett
in Gelee,
je 100 g

1.59

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Original
**RAUCH-
PEITSCHEN**

RASTING

Original
**Rauch-
peitschen**
nach Art einer
Mettwurst,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

ohne Deko

1.69

Driscoll's



Himbeeren
Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 14.95)

2.99



Deutschland
Blumenkohl
Klasse II,
Stück

1.49

FRISCHE BACKWAREN

von der
**Familienbäckerei
Förster**



**Wir sind für Euch
auf Instagram!**

Immer aktuelle Trends und Infos
rund um unseren Markt.



SERVICE:



Taxiruf kostenlos



Kostenlos

EC- und
Kredit-
karten-
Zahlung



Geschenk-
Gutscheine



Erstellung
von
Präsent-
körben

